

Referat årsmøte Lysefjell Vel 4. juni 2022

Lysefjell Vel omfattet pr 5.6.2022 totalt 47 hytter: 17 med beliggenhet på Lysefjell, 30 på Vøyentangen - «Øya» (gjestemedlemmer).

Årsmøtet ble gjennomført på parkeringsplassen på Lysefjell med 14 tilstedeværende - 11 fra Lysefjell og 3 fra Vøyentangen.

Til stede: Trond Olav Berg, Dagfinn Gundersen, Gunnar Romsaas, Gunnar Nordby, Erlend Aarsand, Jørn Bårdgard, Morten Innholt, Ole Fredrik Hoff, Oddbjørn Ludvigsen, Ole Martin Ludvigsen, Jens Gaalaas, Gunnar Øverby, Kjell Arne Westerby og Jan Erik Unnestad - i alt 14 medlemmer.

Etter avholdt årsmøte ble det gjennomført dugnadsarbeid på veien. Det var leid inn en gravemaskin som fjernet vegetasjon og åpnet grøfter for å bedre avrenning. Videre ble det gjennomført kantklipping og rensing av renner.

Etter dugnaden ble det gjennomført en sosial sammenkomst på hytta til styreleder Jens, der det ble servert drikkevarer og pølser, samt kringle bakt av Tone.

Styrets beretning

Styreleder Jens orienterte om styrets arbeid.

Styret har gjennomført tre møter, hvorav et via Teams, og har dessuten hatt jevnlig kontakt hele året via telefon og mail.

Informasjon fra styret til medlemmene har vært distribuert pr e-post.

Regnskap 2021

Erlend orienterte.

Sum utgifter:	kr. 50.137,70
Sum inntekter:	kr. 69.862,50
Overskudd (inntekter minus utgifter) :	kr. 19.725,50
Overført fra 2020:	kr. 27.092,91
Saldo pr. 31. desember 2021:	kr. 46.817,71
Disponibelt beløp pr. 1. juni 2022:	kr 92.560,-.

Utgifter snøbrøyting 2021 :	kr 22.500,-
Utgifter snøbrøyting 2022:	kr 22.500,-

Veilagets arbeid 2021/22:

Generelt:

Jens har fulgt opp sitt glimrende arbeid fra 2020 på aller beste vis, og mottok velfortjent ros for sin innsats.

Gjennomtenkte og effektive tiltak iverksatt av Jens har ført veistandarden til stadig nye nivåer. Vi disponerer nå en vei vi kan være stolte av, og som har en kvalitet vi bare kunne drømme om for noen år siden.

Takling av tømmerdrift:

Det pågikk omfattende tømmerdrift langs veien høsten 2021, som i perioder gikk kraftig utover veien i visse partier. Dagen før første snøfall sørget Jens for at det ble lagt ut duk og 3 lass subbus, som grunneier Atle Hoff betalte for. Dette tiltaket berget veien gjennom vinteren.

Arbeidsoppgaver utført på veien i 2021/22:

- 60 tonn subbus lagt ut
- Utlegging av duk
- Innleid graver har grøftet og skrapet ytterkanter
- Kantklipping
- Åpning av stikkrenner
- Montering av magnet for å hindre at bommen kan løftes er satt på mottaksgaffel
- Gjennomføring av 4 minidugnader: tetting av hull, grøfting for drenering av vann og is.

Videre planer for veien den kommende perioden:

- Leie graver for å grøfte nesten hele veien
- Klipping og vanlig vedlikehold.

Valg av styre (leder/kasserer/sekretær) og veilag for 2021/22:

Styret:

Styret fra 2021 fortsetter:

Styreleder: Jens Gaalaas

Kasserer: Erlend Aarsand

Sekretær: Trond Olav Berg

Veilaget (dugnadsansvarlige):

Ny leder: Guttorm Langstøyl

Medlemmer: Jens Gaalaas, Frank Løvmyr, Erlend Aarsand, Jørn Bårdgard, Tor Arild Bergendahl, Oddbjørn Ludvigsen, Dagfinn Gundersen

Saker/temaer/orienteringer:

Utmelding av LSU - Lyseren Samarbeidsutvalg

Lyseren Samarbeidsutvalg har representert grunneiere og hyttevelforeninger rundt Lyseren. Den senere tiden har både grunneiere og velforeninger meldt seg ut, og LSU ser ut til å ha utspilt sin rolle. Lysefjell Vel ser følgelig ingen grunn til å fortsette å være medlem.

Vedtak:

Lysefjell Vel melder seg ut av LSU.

Om parkering:

Det er forbudt å parkere langs veien. Det er kun tillat å parkere på tildelte plasser. Gjesteparkering foretas utenfor bommen.

Elektronisk bom

Oppdraget med å følge opp registeret over godkjente mobiltelefonnumre utføres av Jens. Utdeling av bombrikker termineres.

Konsekvenser for manglende innbetaling av kontingent:

Dersom gjentatte purringer ikke leder til betaling kuttes tilgangen til veien ved at telefonnummeret til den det gjelder sperres.

Ny telemast på Lysefjell

Telenor vil installere en 30 meter høy mast på Lysefjell, mellom hyttene til Vidar og Dagfinn et sted. I den anledning vil Lysefjell Vel følge med på eventuelle konsekvenser for veien, og kreve at arbeidet ikke skal gå ut over veistandarden på noe vis.

Disponering av kantklipper

Lysefjell Vel gikk til innkjøp av kantklipper våren 2022. Denne lånes ut til medlemmene. Kantklipperen oppbevares hos styreleder.

Den som har lånt kantklipperen pålegges å etterfylle med ferdigblandet bensin.

Feieutstyr

Vel'et disponerer feieutstyr, som er til utlån, og som også oppbevares hos styreleder.

Faste påminnelser:**Åpning av bommen dersom elektronikken skulle svikte:**

Det er satt opp en boks med kodelås på låven til Atle Hoff hvor det ligger nøkler til skapet ved siden av bommen. Herfra er det mulig å kutte strømmen, og da vil bommen automatisk gå opp. Dette kan gjøres ved nød eller om det er noe feil og bommen ikke åpnes med telefon eller brikke.

Koden til boksen på låven får man oppgitt ved å ringe en av følgende personer:

Jens Gaalas, telefon 906 07 452

Atle Hoff, telefon 478 38 856

Bjørn Hoff, telefon 950 57 258

Gunnar Nordby, telefon 908 40 052

Facebook-gruppe for Lysefjell Vel:

Medlemmene oppfordres til å ta gruppa i bruk og benytte den til å spre informasjon og bilder som andre hytteeiere kan ha glede og nytte av (kjøreforhold om vinteren, evt problemer med bommen, status for søppelcontainer, badetemperaturer, skiløyper etc). Man blir medlem ved å søke opp "Lysefjell Vel" og ved å sende en forespørsel. Personer som står oppført på medlemslista på websiden www.lysefjell.com blir godkjent, og kan dermed se innlegg og kommentarer.

Byggkonto Ski Bygg

Lysefjell Vel har konto hos Ski Bygg, slik at medlemmer gis rabatter. Den kan kun benyttes mot kontant betaling.

Juni 2022

Trond Olav Berg

Sekretær Lysefjell Vel - www.lysefjell.com